UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ TƯ PHÁP

Số:103  /STP - VP

V/v đăng ký thi đua năm 2020

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuyên Quang, ngày  10  tháng 02 năm  2020

                         Kính gửi: - Vụ Thi đua khen thưởng - Bộ Tư pháp;

- Trưởng, Phó Khu vực thi đua khối cơ quan Tư pháp các

tỉnh miền núi phía Bắc năm 2020;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng số

39/2013/QH13 ngày 16/11/2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang đăng ký thi đua năm 2020, như sau:

- Danh hiệu thi đua: “Cờ thi đua ngành Tư pháp” đối với Tập thể Sở Tư

pháp.

- Khen thưởng "Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Tư pháp": 01 tập thể và 03 cá nhân.

 Trên đây là đăng ký thi đua năm 2020 của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang./.

Nơi nhận:

 GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;

- Như kính gửi   (Báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Lưu: VT,VP.Gi.

Nguyễn Thị Thược

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T16:24:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T16:24:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!